PODER JUDICIÁRIO
      Tribunal de Justiça do Estado de Pernambuco

Gabinete da Presidência

Praça da República s/n, Centro, Recife/PE – CEP 50010-937 – Fone: (81) 3419-3213

1

Ofício nº 002/2013 – GP             Recife, 02 de janeiro de 2013.

A Sua Excelência o Senhor
Ministro JOAQUIM BARBOSA
Presidente do Conselho Nacional de Justiça – CNJ
Brasília/DF

Assunto: RGD nº 6196-93.2012.2.00.0000

  Senhor Presidente,

  Venho perante V. Exa. informar que este Tribunal de Justiça está ciente
da decisão monocrática final proferida no evento 4, que não conheceu a reclamação
oposta pela Associação dos Magistrados do Estado de Pernambuco – AMEPE.

  Na oportunidade, renovo a V. Exa. meus protestos de elevada estima e
distinta consideração.

  Atenciosamente,